四街道市告示第２０５号

   字の区域及び名称の変更

 地方自治法第２６０条第１項の規定により、本市の区域内の字の区域及び名

称の変更について別図のとおり定めたので、同条第２項の規定により告示する。
なお、この告示は、令和４年１月３１日から効力を生ずる。ただし、土地を

表示する場合については、土地区画整理法第１０３条第４項の規定による換地

処分の公告があった日の翌日からとする。

令和３年１２月２３日

                     四街道市長 佐渡 斉

成山

中台

吉岡

みそら四丁目

佐倉市

字の区域及び名称変更図

凡　　例

250 500m0 50

成山の一部

中台
の一部

中台の一部

実施区域界

別図１

成山

中台

吉岡

みそら四丁目

佐倉市

字の区域及び名称変更図

凡　　例

250 500m0 50

たかおの杜

新　町　界

別図２